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2018 Sonbahar Standart Eurobarometre
Sonuçları: Avrupa seçimlerinin öncesinde
AB'nin imajı olumlu!

Yayınlanan yeni bir Eurobarometer
araştırmasına göre, ilk kez, Avrupalıların
çoğunluğu seslerinin AB’de geçerli olduğunu
düşünüyor. AB hakkında olumlu bir imaja sahip

olan Avrupalıların sayısı artıyor. Haberin Devamı

Kadının Statüsü Komisyonu'nun 63.
Oturumuna İlişkin Avrupa Kadın Lobisi’nin
Açıklaması

Kadının Statüsü Komisyonu'nun (CSW) altmış
üçüncü oturumu 11 - 22 Mart 2019 tarihleri arasında New York'taki Birleşmiş
Milletler Genel Merkezi'nde gerçekleşecek. Üye Devletler, Birleşmiş Milletler ve
ECOSOC onaylı hükumet dışı temsilciler ile dünyanın tüm bölgelerinden
kuruluşların (STK'lar) katılması bekleniyor. Avrupa Kadın Lobisi’ni takip etmek ve
açıklaması için Haberin Devamı

Kapsayıcı Kadın Girişimciliği ve İş Yaratma
Üzerindeki Etkisi

WEP (Kadın Girişimciliği Platformu), Avrupa
Parlamentosu'nda öğle yemeği toplantısı
biçiminde düzenlediği üst düzey toplantıda AB
çapında girişimcilik programlarının bileşenlerini
ve bölgesel politikaları ve politikaların neler
yapabileceğini masaya yatırdı. Romanya
Dönem Başkanlığı’nı temsilen Çalışma ve
Sosyal Politikalar Bakanı’nın katıldığı toplantıya
ilgi yüksek oldu. Haberin Devamı

 

http://europa.eu/rapid/press-release_IP-18-6896_en.htm
https://www.womenlobby.org/-EWL-News-?lang=en
http://www.womenentrepreneurshipplatform.org/wep-news.html


Bireysel Vergilendirme, Kadınların Vergi
Adaletine Ulaşması İçin Çok Önemli
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Romanya Avrupa Birliği Dönem Başkanlığı

Romanya Avrupa Birliği Dönem Başkanlığı,

http://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20190110IPR23101/individual-taxation-is-crucial-to-achieving-tax-fairness-for-women


rekabet gücünü artırarak ve kalkınma
boşluklarını azaltarak, bağlanabilirliği ve
dijitalleşmeyi destekleyerek, girişimciliği teşvik
ederek ve Avrupa sanayi politikasını
güçlendirerek tüm vatandaşlar ve Üye Devletler
için sürdürülebilir ve eşit gelişme fırsatları elde
etmeyi, Avrupa'da yakınlaşma ve uyum
sağlanmasına katkıda bulunmayı

amaçlamaktadır. Haberin Devamı

Türk Sivil Toplumu AB desteği ile
güçleniyor!

AB tarafından mali olarak desteklenen
yeni "Sivil Toplum Destek Programı-1
açılışı 8 Ocak 2019 Salı günü
gerçekleşti. Haberin Devamı

Türkiye'de Çalışma Şartları ve Eğitim
Kalitesinin İyileştirilmesi ile İş Gücünün
Sertifikalandırılmasına Yönelik Üç Hibe
Projesi Hayata Geçiriliyor

IPA kapsamında finanse edilen İstihdam,
Eğitim ve Sosyal Politikalar Operasyonel

Programı altında duyuruları yayımlanan hibe teklif çağrılarına başvurular devam
ediyor. Haberin Devamı

AB Vatandaşları İçin Daha İyi İş-Yaşam Dengesi

AB Dönem Başkanlığı, Avrupa Parlamentosu ile geçici
anlaşmaya vardı. Konsey Başkanlığı ve Avrupa
Parlamentosu, ebeveynler ve bakıcılar için iş-yaşam
dengesi hakkındaki Direktif teklifinin bazı kilit unsurları konusunda geçici bir
anlaşmaya vardı. Anlaşmanın hala üye ülkeler tarafından onaylanması
gerekiyor.Haberin Devamı

2020 Sonrası Sosyal Programlara Dair Yeni
Öneriler Avrupa Parlamentosu Tarafından
Kabul Edildi

https://www.romania2019.eu/priorities/
https://www.avrupa.info.tr/tr/pr/turk-sivil-toplumu-ab-destegi-ile-gucleniyor-9120
https://www.avrupa.info.tr/tr/news/turkiyede-calisma-sartlari-ve-egitim-kalitesinin-iyilestirilmesi-ile-isgucunun-9161
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2019/01/24/better-work-life-balance-for-eu-citizens-presidency-reaches-provisional-agreement-with-the-european-parliament/


Yakın zamanda, Avrupa Parlamentosu, 2020
sonrası Çok Yıllı Mali Çerçeve kapsamında
üç öneriyi kabul etti. Öneriler, yeni ESF +,
InvestEU ve Haklar & Değerler programları ile
ilgilidir. Haberin Devamı
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